cистема Heisskraft-therm
Цвет термостабилизированной армированной трубы
FestFaser изменен с темно-серого на светло-серый
(аналогичный цвету остальных ППР труб и фитингов
HEISSKRAFT)!
Отличительная маркировка трубы – четыре
продольные полосы красно-коричневого цвета.
Новый цвет трубы FestFaser!

Артикул Размер,
D, mm A D1 D2 D3
кол-во
в упак., шт.
20563 63×32 26 32 63 32 50
20575 75×32 27 32 75 32 50
20590 90×32 27 32 90 32 50
205110 110×32 27 32 110 32 50
2056340 63×40 27 40 63 40 50
2057540 75×40 27 40 75 40 50
2059040 90×40 27 40 90 40 50
20511040 110×40 26 40 110 40 50
20511050 110×50 27 50 110 50 50
Артикул Размер,
mm Артикул Размер, mm Артикул Размер, mm
20563 63х32 412032063 2S/WS63/20-32 4100320 HS/WS 32
2056340 63х40 412040063 2S/WS63/20-40 4100400 HS/WS 40
20575 75х32 412032075 2S/WS75/32 4100320 HS/WS 32
2057540 75х40 412040075 2S/WS75/40 4100400 HS/WS 40
20590 90х32 412032090 2S/WS90/32 4100320 HS/WS 32
2059040 90х40 412040090 2S/WS90/40 4100400 HS/WS 40
205110 110х32 412032110 2S/WS110/32 4100320 HS/WS 32
20511040 110х40 412040110 2S/WS110/40 4100400 HS/WS 40
20511050 110х50 412050110 2S/WS110/50 4100500 HS/WS 50
cистема Heisskraft-therm   |   полипропиленовые фитинги
ВВАРНЫЕ СЕДЛА НАСАДКИ ДЛЯ ВВАРНЫХ СЕДЕЛ СВЕРЛА
11
КОЛЕНО 45°

ОПОРА
ОПОРА ДВОЙНАЯ
ОПОРА С РЕМЕШКОМ
Артикул Размер, D, mm A D кол-во
в упак., шт.
50116 16 22 16 300
50120 20 30 20 300
50125 25 35 25 250
37
элементы крепления трубопровода   |   cистема Heisskraft-therm
Артикул Размер, D, mm A B D кол-во
в упак., шт.
50420 20 50 30 20 100
Артикул Размер, D, mm кол-во
в упак., шт.
F-20.03 20 200
F-25.03 25 150
F-32.03 32 100
F-40.03 40 100
F-50.03 50 100
F-63.03 63 100
F-75.03 75 50
F-90.03 90 50
F-110.03 110 50
F-125.03 125 50
F-140.03 140 50
F-160.03 160 30
F-200.03 200 25
F-220.03 220 25
A
B
D
 Хомут пластиковый с дюбелем
ХОМУТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БЕЗ ШУРУПА С ГАЙКОЙ
Артикул Размер, D, mm кол-во
в упак., шт.
F-32.04 32 100
F-40.04 40 100
F-50.04 50 100
F-63.04 63 100
F-75.04 75 50
F-90.04 90 50
F-110.04 110 50
ХОМУТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПОДВЕСНОЙ
БЕЗ РЕЗИНОВОГО УПЛОТНЕНИЯ
cистема Heisskraft-therm   |   элементы крепления трубопровода
38
cистема Heisskraft-therm   |   элементы крепления трубопровода
Артикул Размер, D, mm кол-во
в упак., шт.
F-20.01 20 200
F-25.01 25 150
F-32.01 32 100
F-40.01 40 100
F-50.01 50 100
F-63.01 63 100
F-75.01 75 50
F-90.01 90 50
F-110.01 110 50
F-160.01 160 30
F-200.01 200 30
ХОМУТ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ С ШУРУПОМ
�НАЗНАЧЕНИЕ:
• �монтаж полипропиленового
трубопровода